
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

（株）角田工業所 3,820,000円

鍛冶忠（有） 3,850,000円

酒井水道（株） 3,800,000円

池戸設備工業（株） 落札3,780,000円

山田商店 3,840,000円

（有）安江設備 3,850,000円

（有）伊藤住設 3,830,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 総務部　資産経営課

中林工第２号仕様書番 号

夜明けの森給水管工事
開 札 日 時 令和 6年11月28日 9：00

工 事 名
入 札 場 所 中津川市役所資産経営課

工 事 場 所 中津川市　苗木　字　岩須　地内 執 行 者 中津川市長　小栗　仁志

工 事 期 間 契 約 締 結 日 令和 7年 3月24日
岐阜県中津川市苗木４５８７ー３３契 約 者

請 負 代 金 額 4,158,000 池戸設備工業（株）
3,898,000予 定 価 格 4,287,800

低入札調査基準価格 --

最低制限基準価格 - -

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

給水管布設替工　PPΦ30　L=190.6ｍ概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 別紙の通り

随 意 契 約 理 由


